
    MEDIATIEDOTE  1 (1) 
    19.9.2025 
 

Terrafame Ltd,  +358 20 7130 800  –  Malmite 66, 88120 Tuhkakylä, Finland – www.terrafame.com 
 

Terrafame uudistaa 
johtamisrakennettaan 
Terrafamella on jatkossa yhtiön johtoryhmä, joka keskittyy yhtiön liiketoiminnan johtamiseen ja 
strategian toimeenpanoon, sekä uusi operatiivinen johtoryhmä, joka keskittyy kaivostoiminnan sekä 
metalli- ja kemikaalituotannon päivittäiseen johtamiseen. Uudistukset liittyvät meneillään olevaan 
Terrafamen strategiapäivitykseen. 

Uudistuksen tavoitteena on selkeyttää vastuunjakoa yhtiön nimitettyä syyskuun alussa uuden 
toimitusjohtajan ja operatiivisen johtajan sekä tukea strategian tehokasta suunnittelua ja toimeenpanoa.  

Operatiivisessa toiminnassa Terrafamen tavoitteena on erityisesti varmistaa perustuotannon tehokkuus  
sekä maksimoida akkukemikaalituotannosta ja uraanin talteenotosta saatava arvonlisäys. 

”Terrafamen seuraavaa kehitysvaihetta ajatellen uudistamme konsernin johtamisrakennetta:  
tavoitteena on varmistaa selkeät vastuunjaot ja yhtiön strategian tuloksellinen toimeenpano. 
Operatiivisen johtoryhmän tehtävänä on Seppo Voutilaisen johdolla varmistaa tuotannon tehokkuus ja 
turvallisuuden jatkuva parantaminen”, sanoo Antti Koulumies, Terrafame Oy:n toimitusjohtaja.  

Terrafamen johtoryhmään kuuluvat 1.10.2025 alkaen: 

— Antti Koulumies, toimitusjohtaja 

— Ville Sirviö, talousjohtaja 

— Seppo Voutilainen, operatiivinen johtaja 

— Sander de Leeuw, kaupallinen johtaja 

— Heini Rötsä, henkilöstö- ja hallintojohtaja 

— Veli-Matti Hilla, kestävän kehityksen johtaja 

 

Lisätiedot: 

Antti Koulumies, toimitusjohtaja, p. 020 7130 800 (vaihde), antti.koulumies(at)terrafame.fi 

 

Terrafame keventää liikenteen hiilijalanjälkeä toimittamalla globaalille akkuteollisuudelle vastuullisesti tuotettuja 
akkukemikaaleja. Terrafamen teollisuusalueella sijaitsee yksi maailman suurimmista sähköajoneuvojen akuissa käytettävien 
akkukemikaalien tuotantolinjoista. Laitos pystyy tuottamaan nikkelisulfaattia noin miljoonan sähköautoon vuodessa. Terrafamen 
tuottaman nikkelisulfaatin hiilijalanjälki on yksi teollisuuden pienimmistä. 

Terrafamen integroitu, ainutlaatuinen ja energiatehokas tuotantoprosessi kaivoksesta akkukemikaaleihin sijaitsee yhdellä ja 
samalla teollisuusalueella. Se tarjoaa asiakkaille läpinäkyvän, jäljitettävän ja aidosti eurooppalaisen akkukemikaalien 
tuotantoketjun. 

Terrafame Oy on perustettu vuonna 2015. Vuonna 2024 Terrafamen liikevaihto oli 544,5 miljoonaa euroa. Yhtiön 
teollisuusalueella työskentelee säännöllisesti noin 2 000 henkilöä, joista noin 1 200 on kumppaniyritysten työntekijöitä. 
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